
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２１年１１月 

現　　行　　製　　品 

● 直接容器ラベル、個装ケース及び注入針部上部シール 

新　　包　　装　　品 

生食注キット100mL　表　1　2　3　4　5　6

品
　
名 

１００ｍＬ×１０キット 

● 医療事故防止対策に伴う販売名変更による直接 

　容器ラベル及び個装ケースデザインの変更 
● 注入針部（支持筒）上部シールのフィルムを「無地」 

　から「１００」の印刷（印刷色：緑）のあるものに変更 

（裏面もごらんください。） 

変 

更 

内 

容 No.21-10

生食注キット「フソー」 
［生理食塩液（注入針付溶解剤）］ 



 

ＵＭ・１１４・１１４ＤＤ 

生食注キット100mL　裏　1　2　3　4

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

１９７－６３８３７ ０９Ｋ１１Ｃ ６ １００ｍＬ × １０キット 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 製 造 番 号 

平成２１年１２月中旬 


